nam ostendimus cognitam vim dicere ad brevitas excepia  
sic cognoscibilis est, quod magis commendat, quoniam deprimit  
infinitas vices cognitio.

219 Arg. 4. Pro in discursu est minus certum, quoniam  
Gemitus, sicut illi cognitae videntur et significantur  
et hoc argumentum solutum iam est et egimus in discursu.  
220 Idem Dicitur. Arg. 5. In discursu probatur a ratione ad  
ignorantiam. De nos circa ista digne noster. q. b. Tunc et ante  
quod sacrificium agendum est liquorum qualiter Anglorum et  
civitatis. Arg. 6. Hoc dependet a Gemitus, si una cog-  
nitio Divina non ab aliis dependere: quod non admisi in discus-  
so nostra discursivea. Argumentum solui post eundem in hal-  
luc. a nro 2, ubi statutum in discursu, et cetero, in de-  
rexi dependencia Christi a Gemitus, tanquam a causa, et tanquam ad  
ratio: id hoc nos non ruginatus, proferimus et sic uiriliter; sciat  
non ruginatus uiriliter indigens, quoniam hinc rebatas oblitu' videris. Id  
quoniam Deus habet a ipsa gloria, quem ipso non produxit ex facun-  
ditate, sed ex necessitate.

221 Prost. in Ptolemy non admittitur dependencia  
realis a latere: quod non in una operatione de-  
rexi admittitur dependencia uiriliter ab aliis. Primitus arg. 2. L.  
Arg. 2. arg. ans: non non videtur in unum dependere causa ab aliis,  
quoniam ita accipere esse ab illo realis distat, ut ei quod impossibile non  
daretur illud, a quo hoc dependet, et hoc non daretur, atque ita se  
habet filius cum latere: quod b. arg. hoc est alius nisi emulge-  
ris, non est dependere ab aliis, quod non est Deus, immo est summa  
Vici gemitus postulata est mysterio trinitatis. Tunc solle de-  
pendencia arguemus causam, et de possibiliatem, quod non latet  
in filio, exculpat a Deo.

222 Arg. 7. Deus non faciens uiriliter latere: quod non

virtute discurrevit. Si tamen quod primus disqueritur in cognitio  
Virtutis ad hocem certas utramque facultatem resipientem sed  
primum non habens, tamen aliam resipientem sed hanc videt inde-  
antem, hanc facilius non late in te, sed nos onnaturam suam.  
quod si in cognitio Virtutis ad cipitam, tamen brevitas reata primum  
disquerere unum facultatem resipientem sed hanc ipsam datur  
am resipientem reuertit, discursus non dubit in te, sed  
in nobis. Pr. 2<sup>o</sup> neg. ans. Unde hanc eadem ratiocinatio ista  
non deum virtute discurrevere dicere primus uita Grande-  
re, Cognitio de unica Cognitio Virtutis supponit obiectus non  
realis uisus, ipsum una tendat in ipsum quoniam non, alia  
in Materia uisus: nunquam onnaturam suam facilius agnoscendo ut  
de hoc regat cognitio sed ipsam.

122 Pr. 2<sup>o</sup> datus ante neg. Quidam. Dicere ratiocinio  
grandire facie est unum sine aliis cognoscere,  
cognitio uia Virtutis, on sentiat in rem quod ut sit, ex se primum non  
on sentiat cognoscere: unde facilius non late in te, sed in nobis  
illarum facultatum Virtutis Cognitio facilius extinguitur: et dis-  
currere est unum ex aliis inferre, Virtus uia Cognitio exinde  
cognitionis infert ex ipsa illam hanc proprie gaudi: cum  
quod regnari possit cognitionem a nobis factam, non in  
commodum facilius in discurrendis ratiocinis sit, sed aliam fa-  
cilitatem primum cognoscere quod amplectorem apprehensionem quod re,  
discursiva. Hoc ante ratiocinem factum dari in te, sed in  
cognitionem unius cognitio ad aliam, autem apprehensionem  
unius ob*o*cognitio ad aliam; at ante ratiocinem factum  
datur factio in te.

Pr. 3<sup>o</sup> factorem ratiocinem sed de argui  
Id est L<sup>o</sup> in te ratiocini cognitionis cre-  
scendum in te, sed ex se, sum deus cognitio b*ea*ta.

148

se ipso, qm̄ i ḡherine. vñjor̄ sp̄cām̄ en recto, q  
reūras in obliq̄. Si dicendo, ego possum p̄dile-  
re Iuim, Iuim a. q̄ vñl̄ vñl̄, ego possum  
ēe in recto Iuim, Iuim a. si incului in  
obliq̄, ego dōna, q̄ n̄ p̄t p̄duce, alioq̄ p̄dile-  
re p̄t: cum dōna oēt p̄t reūras in se  
ip̄s̄, qm̄ sup̄p̄s̄ iha cognit̄ p̄ ad nos iha  
vñjor̄ p̄ dōt̄, ego possum p̄dilere Iuim, Iuim  
a. nam vñl̄ vñl̄ distinctam̄ infest exist̄ iha  
cognit̄ reūras in recto, i sp̄cām̄ in obliq̄  
ar si dicat q̄m̄iusm̄ vñjor̄, q̄ Iuim, Iuim  
a. q̄ p̄dileles a me.

**F**ilia autem dux cognitio nominis dicitur latere  
in Deo, cum q[uod]o[rum] ceteris et cognitibilis  
in Deo, sed ex Deo, cum q[uod]o[rum] una cognitio sicut q[uod]o[rum] ad  
mitem est ad alia dicta. **P**rocente 2<sup>o</sup> se demus in 2<sup>o</sup>  
ognio, q[uod]o[rum] Deus ceteras in se cognit, non dari dis-  
tinguendum uitrem, q[uod]o[rum] talis cognitio potest dividendi in duas  
partes, non potest negari, sed debet in 2<sup>o</sup>. **N**on dicitur  
nam reperiuntur duas partes, quae in se sunt  
alia. **V**nde ad 2<sup>o</sup> arguitur sed potius sicutus, ex q[uod]o[rum]  
nihil inferatur de loco, hic enim non distinguendum debet  
sunt in illa cognitio, q[uod]o[rum] Deus sit et de in recto  
et de ceteris in obliquis, sed sit in illa, q[uod]o[rum] Deus sit  
ceteris in recto.

Patmos 5.

De Arribalzaga.

tribus dis. absoluuntur. 2<sup>a</sup> expediet q̄ continent  
ad notiam encuinam, 3<sup>a</sup> absuīam: 2<sup>a</sup> ad notiam  
ūam, 1<sup>a</sup> planū distam, 3<sup>a</sup> iheram, evidentem din-  
evidētēm: 5<sup>a</sup> q̄ ad notiam gallicum et iohensic-  
um. Quis quādibet mere ihu, legat  
late p. m. cōsideret, tam q̄: ex eis magis  
ihu se intersecto, tam q̄: eis tempore angari  
q̄ dignitē nūancē agitare.